Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя

Советского Союза А.В.Ляпидевского Бел о глин с ко го района»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. № 01-08/372

О назначении общественного инспектора
по защите прав материнства и детства

На основании решения педагогического совета от 30 августа 2024 г.
(протокол № 01), п р и к а з ы в а ю :

назначить Наумову О.В., социального педагога школы, в 2024 -  2025
учебном году общественным инспектором по защите прав материнства и
детства.

И.С. Михайленко

О.В. Наумова